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%555 dOPOLSKIE e

Projekt pn. ,,Solidarni z Ukraina — pomoc migrantom wojennym w wojewodztwie opolskim”
Dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Opolskiego na lata 2014-2020, O$
Priorytetowa XIV Wsparcie 0sob uciekajacych z Ukrainy w wyniku dziatan zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju,
Dziatanie 14.1 Opolskie solidarne z Ukraing

GM.271.2.2023.AS Kluczbork, dnia 02.03.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W ZAKRESIE Czesci I i Czesci 111

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 112 w zwigzku z art. 263 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), w imieniu Gminy Kluczbork
informuje, ze Wykonawca, ktdrego oferta zostata pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza dla Czesci
Ii Czesci Il tj. PH ENERGIA S.C.P. WIELGO H. WIDOMSKI ul. Warszawska 151 25-547 Kielce.
Pismem z dnia 28.02.2023r. poinformowal Zamawiajacego o odstgpieniu od podpisania umowy.
Majac powyzsze na uwadze w wyniku ponownego badania i oceny ofert w postepowaniu
o udzielenie zamowienia pn. ,,Dostawa i montaz wyposazenia zasobu mieszkaniowego Gminy
Kluczbork — Mieszkania dla migrantow wojennych z Ukrainy w gminie Kluczbork -

-w zakresie CzeSci I, wybrana zostala jako najkorzystniejsza oferta nr 2 zlozona przez

»DRZEWIARZ-BIS”
Sp. z o.0.
ul. Wyszynskiego 46a
87-600 Lipno
za wynagrodzeniem: 122.778,60z1

stlownie: sto dwadzie$cia dwa tysigce siedemset siedemdziesiat osiem zlotych i 60/100

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiajacy wybral oferte najkorzystniejsza na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji warunkéw zamowienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskata najwyzsza liczbg punktow:
- liczba punktow w kryterium: Cena brutto oferty — 53,1 pkt;

- liczba punktow w kryterium: okres gwarancji — 40,00 pkt;
laczna liczba punktéow — 93,1 pkt



-w zakresie Czes$ci III, wybrana zostala jako najkorzystniejsza oferta nr 10 zlozona przez

za wynagrodzeniem: 25.918,42z}

New Life Property
Sp. z o.0.
ul. Nowaogrodzka 64/43
02-014 Warszawa

stlownie: dwadziescia pie€ tysiecy dziewieéset osiemnascie zlotych i42/100

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiajacy wybral oferte najkorzystniejsza na podstawie
kryteridw oceny ofert okreslonych w specyfikacji warunkéw zamowienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskata najwyzszg liczbe punktow:
- liczba punktow w kryterium: Cena brutto oferty — 60,0 pkt;

- liczba punktow w kryterium: okres gwarancji — 40,00 pkt;

laczna liczba punktéow — 100,0 pkt

Wykonawcy, ktorzy zlozyli oferty wraz z punktacja przyznang ofertom w kazdym Kkryterium
oceny ofert i Iaczng punktacja:

CZESC 1 ZAMOWIENIA:

Liczba Liczba
, punktow
Cena punktow Laczna
Numer | Nazwa (firma) i adres | prutto w ramach Okres rarzlvach liczba
oferty wykonawcy kryterium .. . punktow
(zh Cena brutto | 8WV2raneH kryteriu
T m Qkres
oferty gwarancji
TRONUS POLSKA
1. Sp. z 0.0. 195.127,20 334 60 m-cy 40,0 73,4
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa
»DRZEWIARZ-BIS”
2. Sp. z o.0. 122.778,60 53,1 60 m-cy 40,0 93,1
ul. Wyszynskiego 46a
87-600 Lipno
Przedsigbiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-
Ushlugowe Studio 7
3. Piotr Chodakowski 165.067,23 39,5 60 m-cy 40,0 79,5

ul. Miasowa 19
28-305 Sobkow




BENER

4. Michat Benka 173.048,70 | 37,7 60 m-cy 40,0 77,7
ul. Wilenska 59B/15
80-215 Gdansk
Toro Jasnosz Joanna
7. Bren 64a 165.850,74 39,3 60 m-cy 40,0 79,3
33-140 Lisia gora
SZWED MEBLE
8. SPOLKA JAWNA | 141.821,79 | 46,0 48 m-cy 32,0 78,0
ul. Jana Pawta II 63B
98-200 Sieradz
PH ENERGIA Wykonawca
9. SH%}}%%&? 108.513,41 | - 60 m-cy L |uelitsigod
ul. Warszawska 151 umowy
25-547 Kielce
New Life Property
10. Sp. z 0.0. 161.100,58 | 40,5 60 m-cy 40,0 80,5
ul. Nowaogrodzka 64/43
02-014 Warszawa
PHU , BMS” Sp. J. oo
Z. Bielecki brak okresu odrzuceniu
11. ul. Staszica 22 162.717,93 - gwarancji B na podstawie
82-500 Kwidzyn art. 226 ust.1
pkt 2 ppkt ¢
ustawy Pzp
WAM
17. Wojciech Smolak 144.592,22 | 45,1 60 m-cy 40,0 85,1
ul. Swilcza 147K
36-072 Swilcza
Firma Handlowo
Ustugowo Produkcyjna
18. Mebkar 108.624,00 | 60,0 36 m-cy 24,0 84,0
Krzysztof Karbarz
ul. Pitsudskiego 35
37-100 Lancut
MEBELLI
19. Marcin Kulbacki 165.587,09 | 39,4 36 m-cy 24,0 63,4
ul. Les$na 10/53
10-173 Olsztyn
Zautek Dizajnu
20. Marta Szlapa 159.885.24 | 40,8 60 m-cy 40,0 80,8
ul. Gliwicka 218E
40-860 Katowice
ALDUO Sp. z o.0.
23. ul. Mitkowskiego 3/301 164.640,00 | 39,6 60 m-cy 40,0 79,6
30-349 Krakow
Encoretech PL
24. ul. Zagnanska 27 163.410,42 39.9 60 m-cy 40,0 79,9

25-953 Kielce




25.

GABI Sp. z o.0.
ul. Kosciuszki 9
36-100 Kolbuszowa

153.807,05

42,4

60 m-cy

40,0

82,4

CZESC 1II ZAMOWIENIA:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto

(zh

Liczba
punktow
w ramach
kryterium
Cena
brutto

0161’!2

Okres
gwarancji

Liczba
punktow
w
ramach
kryteriu
m Okres

gwarancji

Laczna
liczba
punktow

TRONUS POLSKA
Sp. z 0.0.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

94.710,00

16,4

60 m-cy

40,0

56,4

»,DRZEWIARZ-BIS”
Sp. z 0.0.
ul. Wyszynskiego 46a
87-600 Lipno

38.245,62

40,7

60 m-cy

40,0

80,7

BENER
Michat Benka
ul. Wilenska 59B/15
80-215 Gdansk

53.812,50

28,9

60 m-cy

40,0

68,9

PUHP Elkass L.S.
Siédmak Sp. Jawna
ul. Armii Krajowej 5
46-300 Olesno

26.704,86

58,2

60 m-cy

40,0

98,2

ZONEO
OLEKSIEWICZ
Spotka Komandytowo-
Akcyjna
ul. Noskowskiego 1
99-300 Kutno

28.369,95

54,8

60 m-cy

40,0

94,8

PH ENERGIA
S.C.P.WIELGO
H.WIDOMSKI
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

25.848,83

60 m-cy

Wykonawc
a uchylit si¢
od zawarcia
umowy

10.

New Life Property
Sp. z o.0.
ul. Nowaogrodzka 64/43
02-014 Warszawa

25.918,42

60,0

60 m-cy

40,0

100,0




Oferta
PHU ,,.BMS” Sp. J. Oé’roz‘fllfeg;‘iu
Z. Bielecki na
11. ul. Staszica 22 28.731,57 - 60 m-cy - podstawie
82-500 Kwidzyn art. 226 ust.
1 pkt2
ppkt ¢
ustawy Pzp
w&w design
14. | Katarzyna Kaczmarczyk | 3422475 | 454 60 m-cy 40,0 85,4
ul. Pokoju 8A/7
40-859 Katowice
FHU Intersell
16. Waldemar Plonka 43.222,20 | 36,0 60 m-cy 40,0 76,0
ul. Jesionowa 17a
Dabrowa Gornicza
WAM
17. Wojciech Smolak 33.057,23 47,0 60 m-cy 40,0 87,0
ul. Swilcza 147K
36-072 Swilcza
Zaulek Dizajnu
20. Marta Szlapa 33.751,20 | 46,1 48 m-cy 32,0 78,1
ul. Gliwicka 218E
40-860 Katowice
TAS Tomasz Orlikowski
21. ul. Grunwaldzka 12/83 28.757,40 54,0 60 m-cy 40,0 94,0
99-300 Kutno
Biuro Inzynieryjne
Martex
22. Marcin Puzniak 27.009,57 57,5 60 m-cy 40,0 97,5
ul. Gorzeszow 19
58-405 Gorzeszow
ALDUO Sp. z o.0.
23. ul. Mitkowskiego 3/301 43.750,00 35,5 60 m-cy 40,0 75,5
30-349 Krakéw
Encoretech PL
24, ul. Zagnanska 27 35.146,02 44,2 60 m-cy 40,0 84,2
25-953 Kielce
BARZYCKI
INWESTYCJE
26. Tomasz Barzycki 27.173,16 57,2 36 m-cy 24,0 81,2
ul. Kukow 121A
34-206 KUKOW

/-/ Jaroslaw Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka




